
 

 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice    
 Poľáková/3375 26.10.2021 
 
Vec :  
Výzva na predkladanie cenovej ponuky/Výzva na zistenie predpokladanej hodnoty zákazky - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 117 a § 6 
zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Vás týmto  
vyzýva na predloženie cenovej ponuky na: 
 
1.) Názov predmetu zákazky:  „ Elisa kity “ 

 
2.) Opis predmetu zákazky: 

(EIA COVID-19 RBD IgA - 10 bal(1bal - 96 testov) EIA COVID-19 RBD IgM - 10 bal(1bal - 96 testov) EIA COVID-
19 RBD IgG - 10 bal(1bal - 96 testov) Testovacie súpravy na detekciu špecifických protilátok triedy IgG , IgM, 
IgG proti rekombinantnému Receptor-binding domain (RBD) antigénu, podjednotky proteínu Spike S1, 
vírusu SARS-CoV-2 vo vzorkách ľudského séra alebo plazmy, pomocou metódy sandwichovej EIA. Možnosť 
aplikácie na automatické platformy. Súprava umožňuje 96 testov vrátane kontrol v delenej mikrotitračnej 
doštičke s farebne odlíšenými stripmi a odlamovacími jamkami. Dávkovanie vzoriek a jednotlivých 
komponentov pri správnom pridaní, vedie k postupnej farebnej zmene testu. Intenzita sfarbenia sa meria 
fotometricky a je úmerná koncentrácii špecifických IgG protilátok prítomných vo vzorke. Tento typ súpravy 
je potrebný vzhľadom na už prebiehajúci výskum protilátok proti vírusu SARS-CoV-2 a použitie iných súprav 
by mohlo viesť k diskrepancií, skresleniu a nemožnosti porovnať výsledky medzi jednotlivými triedami 
protilátok a preto neakceptujeme predloženie ekvivalentných ponúk.  

 
3.) Kód CPV: 24000000-4 

 
 

 
4.) Spôsob predkladania cenových ponúk: 
 

                                                             e-mailom na adresu:   eva.polakova@upjs.sk 
 

5.) Lehota na predkladanie cenových ponúk:  

 

                                 najneskôr do 05.11.2021 do 12:00 hodiny 
 
6.)    Predpokladaná hodnota zákazky v € bez DPH1:    N/A  
       

 
7.) Miesto dodania: Ústav epidemiológie UPJŠ LF(7.posch.), Trieda SNP 1, 040 11 Košice 

 
 

 
8.)  Termín zadania zákazky: od 10.11.2021 

 

                                                             
 
 



 
9.)  Lehota dodania predmetu zákazky: 22.11.2021 

 
10.)  Uzavretie zmluvy:  objednávka 

 

 
11.)  Kritérium na hodnotenie ponúk je ekonomicky najvýhodnejšie ponuka podľa: 

                                                                                                                             najnižšej ceny. 
 

 
12.)  Informácia o vyhodnotení ponúk: 

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému verejný 
obstarávateľ zašle informáciu, že uspel. S úspešným uchádzačom verejný obstarávateľ uzavrie 
zmluvu/zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky.  
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk, že 

neuspel. 

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny nárok na 

úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky (resp.: obhliadkou). 

 

13.)  Spôsob financovania: Grant 
(dotácia zo ŠR, vlastné zdroje) 
 

14.)  Pracovník poverený zadávaním zákazky: Eva Poľáková,  eva.polakova@upjs.sk,                          
+421 55 234 3375 
  

                                                                                             

        .....................................................    
                                                                                                          podpis predkladateľa 
                                                            (alebo ním povereného zástupcu) 

 


